ci primo anno Joannes Casimirus Rex. Aibertus Kadzidfowski secrefarius sacre regiz majestatis. Cui sup=-
plicationi uti justee nos Michael Rex benigne annuentes, preeinsertas literas in omnibus punets, clausulis,
articulis, conditionibus, nexibus et ligamentis gpprobandas et confirmandas esse duximus, uti quidem ap-
probamus et confirmamus preesentibus literis nostris, decernentes, easdem, in quantum juris sunt et usus
earum habetur, vim et robur debitee firmitatis obtinere debere, juribus nostris regalibus, reipublice, ec-
" clesie catholicee salvis in toto manentibus. In cujus rei fidem presentes, manu nostra subscriptas, sigillo
regni communiri jussimus. Datum Leopoli die trigesima prima mensis Octobris anno domini millesimo
{071 sexcentesimo septuagesimo primo, regni vero nostri tertio anno. Michael Rex. Locus sigilli. Nos itaque
Joannes Rex, preinsertee supplicationi benigne annuentes, preinsertas hteras in omnibus earum punetis,
clausulis, articulis et ligamentis approbandas, renovandas et confirmandas esse duximus, prout quidem

approbamus, ratificamus et confirmamus presentibus literis

nostris, decernentes, easdem, in quantum
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juris sunt et usus earum habetur, vim et robur perpetuw firmitatis obtinere debere, juribus nostris rega-
libus, reipublicee, ecclesi®que romane catholice salvis in toto manentibus. In cujus rei fidem preesentes,
manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri jussimus. Datum in Wyseck die decima octava mensis
Septembris, anno domini millesimo sexcentesimo octuagesimo secunde. Regni vero nostri nono. Joannes
Rex. Locus sigilli pensilis regni. Stanislaus Szczuka, pocillator Wysnensis R. M. S. manu propria.
Supplicatumque nobis est nomine et pro parte eorundem oppidanorum Glinianensium, ut prainserta
privilegia omniaque et singula eorum jura, plebiscita, decreta, laudabiles consuetudines, in quarum usu
hactenus fuerunt et sunt, approbare, confirmare, innovare ac in usu illarum conservare et manu tenere
dignaremur. Cui supplicationi nos Augustus Rex benigne annuentes, prazinsertas literas privilegiorum, tunc
omnia et singula jura, privilegia, immunitates, libertates ac quasvis lileras memorato oppido a serenissimis

regibus Polom® anfecessoribus nostris concessas ef quomodocumque servientes, qua mc pro insertis et
expressis haberi volumus, tam in genere, quam in specie, in omnibus et singulis punetis, clausulis, ar-

\

ticulis et conditionibus approbandas, confirmandas, innovandas et ratificandas esse duximus, uli quidem
presenti diplomate nostro, in quantum juris est, confirmamus, inmnovamus et ratificamus, eosdemque op-
pidanos circa eadem omnia et singula jura, privilegia, decreta, libertates, immuniiates plebiscita, ordina=
tiones ac laudabiles consuetudines hactenus ab illis observar solitas, conservamus et manutenemus, utque
ab omnibus et singulis conserventur, volumus, decernentes, prasenies literas nosiras vim et robur per-
petuse firmitatis obtinere debere. In cujus rei fidem presentes, manu subseriptas, sigillo regni communiri